
Determinazione Dirigenziale n° 702/2022 

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 403/2022

OGGETTO: ACQUISTO E FORNITURA DI N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 CON PARETI LATERALI - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO (CUP: H89E19000710002 –
SMART CIG: Z0A360AD3E) 

IL DIRIGENTE
Richiamati:

la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.49 del 09.12.2021, di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2022-2024;
la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.50 del 09.12.2021, di esami eventuali Emendamenti
e approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024;
il Decreto del Presidente della Provincia n.54 del 16.03.2022, di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022-2024;
il Decreto del Presidente della Provincia n.213 del 13.10.2020 di affidamento al sottoscritto
dell'incarico di Direzione del Settore Sostenibilità Ambientale e Protezione Civile per la durata
del mandato del Presidente;

Verificata la coerenza del presente provvedimento con:

le misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di cui al vigente Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente della Provincia
n.129 del 26.03.2021;

il Progetto PEG 2022-2024 del Settore Sostenibilità Ambientale e Protezione Civile OBO 51
“Protezione Civile e Legge Valtellina” - SER.51.007 “Implementazione di un ottimale livello
funzionale della struttura per le emergenze, attraverso l'integrazione delle dotazioni della
Colonna Mobile Provinciale e dell'Antincendio Boschivo con fondi Regionali, la relativa
manutenzione, revisione e assicurazione dei mezzi e il mantenimento di un ottimale livello
funzionale della Sala Operativa (ex 342)”;

Visti:
La Deliberazione Regionale N. XI/5367 in data 11/10/2021 avente ad oggetto “Assegnazione di
Contributi alle Province e alle Organizzazioni appartenenti alla Colonna Mobile Regionale e
alle Colonne Mobili Provinciali per la manutenzione di Beni di Proprietà Regionale in comodato
d'uso e di proprietà Provinciale per garantirne l'efficienza operativa” con la quale è stata
Deliberata l'approvazione e l'assegnazione delle risorse alle Province, alla Città metropolitana di
Milano e alle O. d. V. appartenenti alle Colonne Mobili Regionale e Provinciali per
l'effettuazione degli interventi necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature in
comodato d'uso o di proprietà secondo le ripartizioni indicate nelle tabelle di cui agli Allegati 1 -
2 – 3;
Il Decreto della Direzione Regionale Territorio e Protezione Civile N. 15170 del 10/11/2021 di
approvazione e assunzione dell'impegno di spesa del riparto dei fondi, per l'anno 2021, per

N.702/2022

Documento firmato digitalmente



l'effettuazione degli interventi necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature
appartenenti alla Colonna Mobile Regionale ed alle Colonne Mobili Provinciali in comodato
d'uso o di proprietà, che assegna alla Provincia di Brescia un contributo in Conto Capitale di
Euro 31.110,00 per spese riconducibili alla fattispecie di cui all'Allegato 3 e precisamente per
l'acquisto e fornitura di Tende a Paleria e Gazebo Telescopici deteriorati e distrutti durante
l'uso a causa di maltempo;
Il Decreto della Direzione Regionale Territorio e Protezione Civile N. 18939 del 29/12/2021 con
il quale è stato fissato alla data del 31/10/2022 il termine per la presentazione della
rendicontazione dei contributi assegnati per l'anno 2021 con Decreto Dirigenziale N. 15170
sopra citato alle Province, alla Città metropolitana di Milano e alle O. d. V. appartenenti alle
Colonne Mobili Regionale e Provinciali per l'effettuazione degli acquisti e degli interventi
necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature appartenenti alla Colonna Mobile
Regionale e alle Colonne Mobili Provinciali in comodato d'uso o di proprietà;
L'Ordinanza n. 436/2022 del Settore Sostenibilità Ambientale e Protezione Civile della Provincia
di Brescia di accertamento della somma di Euro 31,110,00 al Capitolo 42009030 dell'Esercizio
2022; 
Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, recante “Codice dei Contratti Pubblici”, e successive
modificazioni e integrazioni (d’ora innanzi “Codice”);

Il Decreto Legislativo n. 267 del 2000, recante “Testo Unico degli Enti Locali”, e successive
modifiche e integrazioni (d’ora innanzi TUEL);

Richiamati l’art. 192 del TUEL e l’art. 32, comma 2, del Codice, relativi alla Determinazione a
Contrarre, con la quale si definiscono il Fine, l'Oggetto, la Forma, le Clausole ritenute essenziali del
Contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del Contraente e le ragioni che ne sono alla base;

Attesa la necessità del Settore Protezione Civile di procedere celermente all’acquisto di N. 5 GAZEBO
PIEGHEVOLI AD APERTURA RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 MOD. MASTERTENT CON PARETI
LATERALI, Logo “Protezione Civile Provincia di Brescia” e Trasporto DAP inclusi, con le ulteriori
caratteristiche evidenziate nella documentazione agli atti;

Quantificato, a seguito di indagine di mercato e di comparazione Tecnico/Economica svolta da
personale della Protezione Civile (le cui risultanze sono acquisite agli atti), il costo massimo della
suddetta fornitura in Euro 14.030,00 (netto Euro 11.500,00 oltre IVA 22% Euro 2.530,00);

Verificato ai sensi del combinato disposto dell’art. 1, commi 449 e 456, della Legge n. 296/2006 e
successive modificazioni ed integrazioni e dell’art. 9, comma 2 del D.L. n. 66/2014 (convertito con
modifiche in Legge n. 89/2014), che non vi sono attualmente Convenzioni attive, di cui all’art. 26,
comma 1, della Legge 488/1999 e successive modificazioni e integrazioni, aventi per oggetto servizi
analoghi a quelli del presente provvedimento di affidamento;

Visti:

l’articolo 36, comma 2, lett. a) del Codice, ai sensi del quale “...salva la possibilità di ricorrere a
procedure ordinarie, le Stazioni Appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e
forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 35, secondo le seguenti modalità:

per affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto anche senza
previa consultazione di due o più operatori economici …(omissis);”

1.

l’articolo 32, comma 2, secondo periodo del Codice, a norma del quale “Nella procedura di cui
all’articolo 36, comma 2, lett. a), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto
tramite Determina a contrarre, o Atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso, da parte
sua, dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove
richiesti”;

N.702/2022

Documento firmato digitalmente



l’articolo 1, comma 450, della legge n. 296 del 2006, così come modificato dall’articolo 1,
comma 130 della legge n. 145 del 2018, ai sensi del quale “Fermi restando gli obblighi e le
facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre Amministrazioni Pubbliche di cui all'
articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le Autorità Indipendenti, per gli
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla
soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti (omissis) ovvero al sistema
telematico messo a disposizione dalla Centrale Regionale di riferimento per lo svolgimento delle
relative procedure.”;

l’articolo 36, comma 9-bis, del Codice, in ragione del quale, “fatto salvo quanto previsto per le
ipotesi di cui all’art. 95, comma 3, le Stazioni Appaltanti procedono all’aggiudicazione dei
Contratti sotto soglia sulla base del criterio del minor prezzo, ovvero, previa motivazione, sulla
base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa”;

le Linee Guida n. 4 emanate da ANAC, approvate con Delibera n. 1097/2016 ed aggiornate con
Delibera n. 206/2018, recante “Procedure per l'affidamento dei Contratti Pubblici di importo
inferiore alle soglie di rilevanza Comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi di Operatori Economici”;

Ravvisata la sussistenza dei presupposti di Legge per l'affidamento Diretto dell'Appalto ad un
Operatore Economico determinato, in quanto trattasi di Contratto sotto soglia, fermi restando i requisiti
di ordine generale, di idoneità professionale e capacità tecniche e professionali adeguate;

Dato atto che:

Il fine di Pubblico Interesse concreto che con il Contratto si intende perseguire è quello di
acquisire dei beni strumentali necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature
appartenenti alla Colonna Mobile Provinciale;

 L’oggetto del Contratto è l'acquisto e fornitura N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 MOD. MASTERTENT CON PARETI LATERALI Logo “Protezione
Civile Provincia di Brescia” e Trasporto DAP inclusi con le ulteriori caratteristiche evidenziate
nella documentazione agli atti;

La forma del Contratto è quella prevista dal MEPA;

Le clausole ritenute essenziali sono quelle relative alle condizioni di fornitura della relativa
categoria ed alle caratteristiche del prodotto ordinato;

La modalità di scelta del Contraente è l’affidamento diretto;

L’Operatore Economico selezionato è la Ditta ZINGERLE SPA con  Sede Legale in Via Förche
, 7 – Naz/Sciaves (BZ), CF/P. IVA: IT01533450217;

In data 26/04/2022 è stata avviata la procedura N. ID 6769842 sulla piattaforma elettronica
MEPA di ACQUISTINRETEPA di CONSIP SPA, per l’acquisto di N. 5 GAZEBO
PIEGHEVOLI AD APERTURA RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 MOD. MASTERTENT CON
PARETI LATERALI Logo “Protezione Civile Provincia di Brescia” e Trasporto DAP inclusi con
le ulteriori caratteristiche evidenziate nella documentazione agli atti, al prezzo complessivo netto
pari ad Euro 11.500,00 oltre IVA 22% pari ad Euro 2.530,00 per complessivi Euro 14.030,00,
offerta che si ritiene congrua e conveniente nonché rispondente alle esigenze dell’Ente per
quanto concerne sia le caratteristiche tecniche del prodotto, sia le caratteristiche economiche;

Dato atto altresì che:

Ai sensi dell’articolo 26, comma 3-bis, del Decreto Legislativo n. 81 del 2008 e successive

N.702/2022

Documento firmato digitalmente

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm


modificazioni ed integrazioni, nonché della Determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture n. 3 del 05/03/2008, in considerazione della
tipologia di prestazioni previste dall’Appalto, trattandosi di mere forniture di materiali o
attrezzature, non risulta necessario provvedere alla predisposizione del “Documento Unico di
Valutazione dei Rischi Interferenziali” (DUVRI) e conseguentemente alla quantificazione degli
Oneri della Sicurezza Interferenziale;

Il presente Appalto non è soggetto al versamento del contributo per i Contratti di cui alla
deliberazione ANAC n. 1174 del 19/12/2018, in quanto il relativo importo è inferiore a Euro
40.000,00;

Al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n.136 del
2010 e successive modificazioni ed integrazioni, per la procedura in oggetto è stato acquisito il
Codice Identificativo di Gara SMART CIG Z0A360AD3E e che con l’affidamento la Ditta
aggiudicataria assumerà l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Evidenziato che, dalle verifiche effettuate dal Settore procedente, non sussistono, nei confronti del
citato Operatore Economico, le cause di esclusione di cui all'articolo 80 del D. LGS 50/2016;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147/bis del TUEL;

Visti: gli articoli 107 e 192 del TUEL;

DETERMINA

1) Di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all’Affidamento Diretto, ai sensi dell'art. 36, comma
2, lett. a), del Codice, tramite la piattaforma elettronica MEPA di ACQUISTINRETEPA di CONSIP
SPA, all'acquisto e fornitura di N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA RAPIDA DIM. MT
4,50*3,00 MOD. MASTERTENT CON PARETI LATERALI Logo “Protezione Civile Provincia di
Brescia” e Trasporto DAP inclusi con le ulteriori caratteristiche evidenziate nella documentazione agli
atti, all’Operatore Economico ZINGERLE SPA con  Sede Legale in Via Förche, 7 – Naz/Sciaves
(BZ), CF/P. IVA: IT01533450217, al prezzo complessivo di Euro 14.030,00 (netto Euro 11.500,00
oltre IVA 22% Euro 2.530,00);

2) Ai fini della presente procedura, di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il
Geom. Alberto Boroni dell'Ufficio Protezione Civile dell'Area Territorio – Settore Sostenibilità
Ambientale e Protezione Civile della Provincia di Brescia;

3) di impegnare la spesa complessiva di Euro 14.030,00 (netto Euro 11.500,00 oltre IVA 22% Euro
2.530,00) interamente esigibile nell’anno di competenza, sul bilancio per l'esercizio 2022, che presenta
la necessaria e sufficiente disponibilità, da imputare altresì ai fini della contabilità analitica dei costi al
Codice di Fattore A0102006, come segue:

DESCRIZIONE CAPITOLO
(vincolo)

IMPORTO
COMPET.2022

CUP - SMART CIG OBIETTIVO

PEG

Acquisto e Fornitura di
N. 5 GAZEBO

PIEGHEVOLI AD
APERTURA RAPIDA
DIM. MT 4,50*3,00
MOD. MASTERTENT
CON PARETI

9000632
(573)

Euro 14.030,00 CUP:
H89E19000710002 

CIG: Z0A360AD3E

OBO.51
SER.51.007

N.702/2022

Documento firmato digitalmente



LATERALI

Brescia, lì 27-04-2022 Il DIRIGENTE

GIOVANMARIA TOGNAZZI

N.702/2022

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 403/2022

OGGETTO: ACQUISTO E FORNITURA DI N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 CON PARETI LATERALI - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO (CUP: H89E19000710002 –
SMART CIG: Z0A360AD3E)

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
Visto, si attesta la copertura finanziaria della Spesa prevista nella presente Proposta di Determinazione
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 27-04-2022

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale
SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE

Proposta n° 403/2022

OGGETTO: ACQUISTO E FORNITURA DI N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 CON PARETI LATERALI - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO (CUP: H89E19000710002 –
SMART CIG: Z0A360AD3E)

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 27-04-2022

Il Responsabile

ALBERTO BORONI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 403/2022

OGGETTO: ACQUISTO E FORNITURA DI N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 CON PARETI LATERALI - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO (CUP: H89E19000710002 –
SMART CIG: Z0A360AD3E)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 27-04-2022

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Determinazione Dirigenziale n° 702/2022 

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: ACQUISTO E FORNITURA DI N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI AD APERTURA
RAPIDA DIM. MT 4,50*3,00 CON PARETI LATERALI - DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO (CUP: H89E19000710002 –
SMART CIG: Z0A360AD3E)

Provvedimento pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Brescia e consultabile sul Sito Ufficiale
dell’Ente dal 27-04-2022 per giorni quindici consecutivi.

Brescia, lì 27-04-2022 Il Responsabile
GIOVANMARIA TOGNAZZI

N.702/2022

Documento firmato digitalmente



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

127327

BZ

39016788 – 07000245 – 07006361

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3877575

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

1410666646

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICA / METALMECCANICA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

21/07/1994

INPS: Matricola aziendale

4

6769842

CIG

Codice Fiscale Impresa

H89E19000700002

UF95O3

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

01533450217

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

01533450217

80008750178

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

80008750178

CUP
Z0A360AD3E

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

26/04/2022

22/04/2022

Descrizione Ordine ACQUISTO E FORNITURA N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI
DIM. 4,50*3,00

Bando BENI
Categoria(Lotto) Arredi

Nome Ente PROVINCIA DI BRESCIA

SETTORE SOSTENIBILITA AMBIENTALE E
PROTEZIONE CIVILE

Nome Ufficio

VIA MUSEI 29, 25100 - BRESCIA (BS)Indirizzo Ufficio
0303749417/0303749433Telefono / FAX ufficio

GIOVANMARIA TOGNAZZI / CF:
TGNGNM62S30B157E

Punto Ordinante

GTOGNAZZI@PROVINCIA.BRESCIA.ITEmail Punto Ordinante

ALBERTO BORONIOrdine istruito da

ZINGERLE SPARagione Sociale

VIA FOERCHE 7 - 39040 - NAZ-SCIAVES/NATZ-
SCHABS(BZ)

Indirizzo Sede Legale

0472977100/0472977190Telefono / Fax
PEC Registro Imprese INFO@PEC.ZINGERLEMETAL.COM

DP.BOLZANO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Pensiline, pergolati e gazebo

Marca: Mastertent - Codice articolo produttore: 2022003 - Nome commerciale: gazebo pieghevole ad apertura

rapida - Codice articolo fornitore: 2022003 - Prezzo: 11500 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia:  del produttore di 5 anni su difetti del materiale e

della struttura in alluminio, garanzia a vita contro la corrosione della struttura del gazebo e disponibilità garantita

di tutti i pezzi di ricambio della struttura in alluminio per 10 anni. - Note: 5pz gazebo pieghevoli con pareti, 5 kit

fissaggio - Descrizione tecnica: tetti e pareti color bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA -

Tipologia: gazebo - Accessori: senza accessori - Fissaggio al suolo: fissaggio a struttura al suolo - Forma:

rettangolare - Caratteristiche pensiline: stampa sui tetti come da bozza - Materiale: alluminio anodizzato e tessuto

Oxford - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 4,5x3m - Linea: Serie 1  - Designer: Mastertent - Paese di produzione: Europa

- Servizio di progettazione: SI - Servizio di montaggio/posa in opera: non compreso nella fornitura - Certificazioni

produttore: TÜV, non infiammabile EN 13501 - 1:2002 e M2 - Certificazioni fornitore: Impermeabilità e

longevità del colore secondo certificato ISO, resistenza al vento certificata e calcolo statico della struttura - [gpp]

certificato ambientale del legno: non presente - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per

tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11500,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT57Z0200811600000005436109
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Georg Zingerle, ZNGGRG65E20B160HMartin Zingerle,

ZNGMTN59L17B160MHeinz Pezzei,
PZZHNZ82A20A952D

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

gazebo pieghevole
ad apertura rapida

1 11500,00 22,0011500,00 €1 (Pezzo)

11500,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 2530,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 14030,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

2 diPagina 3



VIA MUSEI 29 - 25100 - BRESCIA - (BS)Indirizzo di Consegna
VIA MUSEI 29 - 25100 - BRESCIA - (BS)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI BRESCIAIntestatario Fattura
80008750178Codice Fiscale Intestatario Fattura
80008750178Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

ACQUISTO E FORNITURA N. 5 GAZEBO PIEGHEVOLI DIM. 4,5*3,0 COME DA VOSTRA OFFERTA
IZ-2022-1713 DEL 15/04/2022.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3


